(81) T. II. p. 2134. Inter alia lepidam hanc historiam, sed praesentissimi animi in Mommorio indicem narrat Baylius: Prandebat aliquando promptus ille mensatum affecula apud illustrem Seguerium regni Cancellarium, vbi, cum auferrentur dapes, casu an consilio incertum, patina ex manu serui delapsa, totum Mommorium ossa perfudit. Tum vero ille valde quidem indignatus, sed statim animo promptus & in Cancellarium intuens in haec verba erupit: *summum ius, summa saepe iniuria*; ingeniose non tantum alludens ad ossam ex patina profusam, sed acute etiam pungens ipsum Seguerium summum iuris dicendi praesidem, a quo sibi hanc fabulam aetam esse suspicabatur.

(82) Haec ex Meiger i Nucleo Histor. lib. VII. c. 14. p. 156, refert Happelius in Fabula Romanensi Academica p. 872, & ex Happelio totidem verbis Misander in Delic. histor. p. 213.

DAEVM, Brechtanum, tantae existimationis virum, ut ipse magnus Cuiacius aliquando Belgae cuidam discipulo suo in patriam redeunti dixerit: *Ante illum talem in Belgio non habuistis, nec post illum habituri estis.* Firma eum fuisse memoria, etiam in infirma aetate, scribit Valerius Andreas; Isaacus vero Bullartus refert (83) senem nihil fuisse oblitum, quod legisset iuuenis. Non solum vero Belgium tam memores Iureconsultos tulit, quales hactenus Baertius, Modius, Molinaeus, Mudaeus a nobis laudati sunt, sed Germania quoque, praeter alios, ostentare potest *Petrum MVLLERVM*, celebrem apud Ienenfes LL. doctorem, qui, ut verbis clariss. Auracheri (84) utar, cum *Ienae Georgio Adamo Struuiio publice parentaret, non solum ultra horam integram Panegyricum memoriter dictum produxit, sed etiam singula viri scripta, imo omnes Dissertationes, numero ad CXLVIII, mirum dictu! additis Respondentium nominibus, & illo, quo habitae sunt, anno, ex memoria, nihil haesitans, tanquam penu quodam protulit.* Dicerem etiam de *M. Antonio MVRETO*, quem summa valuisse memoria testatur Scaliger (85); sed tollenda tandem manus erit de tabula. Finiam igitur in *Cornelio MVSSO* Italorum Chrysofotomo, Praefule Bitontino, A. 1574. mortuo, quo nemo fere vnquam Italorum magis ad concionandum aptus natus, nemo magis Pontificum variorum votis expetitus fuit. Viuido enim ingenio & memoria tam fideli a natura praeditus fuisse legitur (86), ut iam in ipsa puerili aetate, quemcunque concionantem audiuisset, eius non tantum verba omnia memoriter referre, sed omnes etiam gestus ita felici imitatione exprimere

(83) Dans son Academie des Sciences & des Arts T. I. L. III. p. 272. Valerii Andreae locus est in Biblioth. Belg. p. 254.
 (84) Quae ille accepta refert Praefidi suo, clariss. Baiero, loc. cit. p. 54.
 (85) In Scaligeranis p. m. 263.
 (86) Vide Iosephi Mussi Vitam Cornelii Mussi Italice scriptam; Imperialem in Museo p. 67. sq. aliosque a Koenigio citatos in Bibliotheca; prae omnibus vero Baylium T. II. Dictionar. p. 2166.